fecha 29 de diciembre del 2025, emitidos por la Unidad de Servicios Generales y Control 
Patrimonial de la Oficina de Administración y Finanzas; mediante los cuales se sustenta y 
recomienda la emisión de la Resolución de Oficina a través del cual se apruebe la 
disposición final de Ciento setenta y cinco (175) bienes muebles patrimoniales, dados de 
baja mediante Resolución de Oficina N° 000394-2025/OAF/RENIEC y Resolución de 
Oficina N° 000399-2025/OAF/RENIEC; y, la Carta N° 1831-2025/SLCTD-EJJ, presentada 
por la Asociación denominada “EMAUS JEHOVA-JIREH”;

[...]

Directoral Nº 0016-2023-EF/54.01 y Resolución Directoral Nº 0031-2025-EF/54.01.; 

Que, mediante las Resoluciones de Oficina N° 000394-2025/OAF/RENIEC y N° 
000399-2025/OAF/RENIEC, esta Oficina de Administración y Finanzas aprobó la baja 
patrimonial de un total de Ciento setenta y cinco (175) bienes muebles por la causal de 
Falta de Idoneidad del bien, en atención al estado físico en el que se encuentran; dichos 
bienes muebles patrimoniales que se hallan ubicados en la Sede Catalino Miranda, sita en 
la Avenida Catalino Miranda N° 171, distrito de Santiago de Surco, provincia y